[image: image1.png]

                                      ПРОЕКТ
Совет муниципального образования город Горячий Ключ

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

______________ 2024 года

                  № ____
город Горячий Ключ
Об утверждении порядка предотвращения

и урегулирования конфликта интересов для отдельных лиц,

 замещающих муниципальные должности
В  соответствии  с  Федеральным  законом от 25 декабря  2008  года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования город Горячий Ключ, Совет муниципального образования город Горячий Ключ РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок предотвращения и урегулирования конфликта интересов для отдельных лиц, замещающих муниципальные должности (приложение).
2. Признать утратившими силу:
- решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 6 февраля 2015 года № 377 «Об утверждении порядка предотвращения и урегулирования конфликта интересов для отдельных лиц, замещающих муниципальные должности»;

- решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 3 апреля 2018 года № 322 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 6 февраля 2015 года      № 377 «Об утверждении порядка предотвращения и урегулирования конфликта интересов для отдельных лиц, замещающих муниципальные должности».

3. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ                   (Серебрякова Е.Е.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Председатель Совета
город Горячий Ключ

муниципального образования

город Горячий Ключ
______________ С.В. Белопольский
__________________ В.А. Ерохин